
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 
 
 

OA.0050.294.2021 

 

ZARZĄDZENIE Nr 294/2021 

 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie wyznaczenia i określenia formy zbycia nieruchomości 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) w związku z  

art.37 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz.U.2021.1899 ze zm.) oraz § 6 ust. 5 pkt. 3) uchwały Nr XXXVII/325/2010 Rady 

Miasta Łańcuta z dnia 17 lutego 2010 r. w sprawie zasad gospodarowania 

nieruchomościami stanowiącymi własność Miasta Łańcuta (Dz. Urz. Województwa 

Podkarpackiego z 2010 r. Nr 21, poz. 501) zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Wyznaczam do zbycia w formie bezprzetargowej nieruchomości położone 

w Łańcucie przy ul. Boczna Kasprowicza, oznaczone w ewidencji gruntów jako 

działka nr  3433/45 o pow. 0.4985 ha i działka nr 3433/43 o pow. 0.0915 ha, będące 

własnością Gminy Miasta Łańcuta, a oddana w użytkowanie wieczyste Władysławowi 

Firlit i Danuty Firlit zam. Łańcut na rzecz jej użytkownika wieczystego. 

 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. gospodarki 

mieniem. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ: Rafał Kumek 


